
EVENTO TESTE - CAMBOS 2023
Colégio Militar de Brasília 7.10.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Aislan Bacha
Clube de Orientação da Escola de
Sargentos das Armas
Percurso : H40A
Distancia : 2100m (Desnivel 12m)
Tempo : 0:23:16 (11'05"/km)

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. André Mirancos da Silva 0:15:04
2. Adilson Alezandro Mosquer 0:22:02

1. 111 00:01:24 173m 8'06"/km
2. 115 00:01:18 00:02:42 82m 15'51"/km
3. 105 00:00:36 00:03:18 109m 5'30"/km
4. 103 00:01:00 00:04:18 117m 8'33"/km
5. 108 00:00:58 00:05:16 141m 6'51"/km
6. 110 00:00:41 00:05:57 103m 6'38"/km
7. 134 00:00:29 00:06:26 71m 6'48"/km
8. 109 00:00:30 00:06:56 52m 9'37"/km
9. 106 00:00:56 00:07:52 29m 32'11"/km

10. 129 00:00:38 00:08:30 57m 11'07"/km
11. 125 00:00:37 00:09:07 69m 8'56"/km
12. 126 00:03:26 00:12:33 86m 39'55"/km
13. 123 00:01:23 00:13:56 50m 27'40"/km
14. 137 00:00:28 00:14:24 56m 8'20"/km
15. 120 00:00:35 00:14:59 62m 9'25"/km
16. 119 00:06:33 00:21:32 35m 187'09"/km
17. 127 00:01:10 00:22:42 106m 11'00"/km
18. 100 00:00:22 00:23:04 73m 5'01"/km
19. 999 00:00:12 00:23:16 43m 4'39"/km
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